
Obec Nedožery-Brezany, Družstevná 367/1, 972 12 Nedožery-Brezany 
Ing. Jaroslav Pekár, PhD., starosta obce 

mobil: 0905823555, e-mail: starosta@nedozery-brezany.sk 

Strana 1 z 5   

č.j. 836/2019 

 

Výzva na predkladanie ponúk pre zákazku s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o 

verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej 

len „zákon o verejnom obstarávaní“)  

„OBEC NEDOŽERY-BREZANY, spoločná kanalizácia na ČOV, privádzač Prievidza – 

Nedožery-Brezany DN 400 Dĺ. 3000 m“ 

 

1.  Identifikačné údaje verejného obstarávateľa:    

Názov verejného obstarávateľa:   OBEC NEDOŽERY-BREZANY 

Sídlo verejného obstarávateľa:    Družstevná 367/1, 972 12  Nedožery-Brezany  

Zastúpený: Ing. Jaroslav Pekár, PhD., starosta obce 

IČO: 00318302  

DIČ: 2021162737 

IČ DPH: nie sme platcom DPH  

Mobil: 0905823555  

E-mail: starosta@nedozery-brezany.sk  

Web: www.nedozery-brezany.sk  

2. Názov predemtu zákazky: OBEC NEDOŽERY-BREZANY, spoločná kanalizácia na ČOV, 

privádzač Prievidza – Nedožery-Brezany DN 400 Dĺ. 3000 m“ 

 

3. Slovník spoločného obstarávania: CPV 71242000-6 – Príprava projektov 

4. Podrobný opis predmetu zákazky a jeho rozsah:   

Názov zákazky: „OBEC NEDOŽERY-BREZANY, spoločná kanalizácia na ČOV, privádzač 

Prievidza – Nedožery-Brezany DN 400 Dĺ. 3000 m“ 

 

Opis predmetu zákazky:  

Predmetom zákazky je projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia Spoločnej kanalizácie na 

ČOV privádzač Prievidza-Nedožery-Brezany DN 400 dĺžky 3000 metrov a vyhotovenie prevádzkového 

poriadku.  

  

Výstup:  

Dokumentáciu požadujeme odovzdať v tlačenej forme v 5 paré a elektronicky na 1 CD, resp. DVD 

nosiči, vrátane prevádzkového poriadku.  

 

5. Predpokladaná hodnota zákazky: 5350 bez DPH 

6. Kritéria na hodnotenie ponúk: Najnižšia celková cena s DPH.   

7. Návrh na plnenie kritérií: 

 

 Návrh na plnenie kritéria   

Kritérium  Návrh  
Sadzba DPH v zmysle 

platnej legislatívy  
Návrh  

mailto:starosta@nedozery-brezany.sk
http://www.nedozery-brezany.sk/


Obec Nedožery-Brezany, Družstevná 367/1, 972 12 Nedožery-Brezany 
Ing. Jaroslav Pekár, PhD., starosta obce 

mobil: 0905823555, e-mail: starosta@nedozery-brezany.sk 

Strana 2 z 5   

Najnižšia celková 

zmluvná  cena v EUR 

vrátane DPH.   

Váha kritéria je 100 %.  

Spolu ..................Eur bez  
DPH  

  

Spolu  
.............................Eur  

vrátane DPH  

  

 

8. Typ zmluvy: objednávka 

9. Miesto dodania predmetu zákazky: Obec Nedožery-Brezany, Družstevná 367/1, 972 12  

Nedožery-Brezany 

10. Možnosť rozdelenia cenovej ponuky: nie je 

11. Variantné riešenie: Neumožňuje sa  

12. Lehota na dodanie alebo dokončenie predmetu zákazky: do 30 dní odo dňa účinnosti 

zmluvy.  

13. Uplynutie lehoty na predkladanie cenových ponúk:  11.09.2019 do 8.30 hod.  

14. Miesto a spôsob predloženia ponuky: 

• elektronicky na e-mailovú adresu uvedenú v bode 1. tejto výzvy (starosta@nedozery-brezany.sk).   

• ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a v eur (€).  

 

15. Otváranie ponúk: 11.09.2019, o 9:00 hod., Obecný úrad, Družstevná 367/1, Nedožery-

Brezany, 1. poschodie. 

 

16. Obsah ponuky uchádzača 

• Vyplnený a podpísaný návrh na plnenie kritérií (príloha č. 1) 

• Vyplnené a podpísané identifikačné údaje uchádzača (príloha č. 2) 

 

17. Podmienky účasti:  

• Uchádzač musí spĺňať podmienku účasti týkajúcu sa osobného postavenia podľa § 32ods. 1 písm. e) 

zákona – musí byť oprávnený uskutočňovať služby, ktoré zodpovedajú predmetu zákazky. Túto 

skutočnosť si overí verejný obstarávateľ sám z verejne dostupných zdrojov. 

 

18. Podmienky financovania: Financovanie bezhotovostným platobným stykom. Predmet 

zákazky sa bude financovať z vlastných zdrojov verejného obstarávateľa. Verejný obstarávateľ  uhradí 

predmet obstarávania po jeho prevzatí na základe faktúry – daňového dokladu  fakturáciou za 

prevedené plnenie zmluvy. Faktúra bude splatná do 30 dní odo dňa jej doručenia.  

 

19. Dôvody na zrušenie súťaže:   

Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky z nasledovných dôvodov:  

- nebude predložená ani jedna ponuka,   

- ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať určeným požiadavkám,  

- ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo toto zadávanie zákazky. 

 

20. Dátum zaslania výzvy na predkladanie ponúk: 26.08.2019 

 

   

  Ing. Jaroslav Pekár, PhD.  

          starosta obce 

mailto:starosta@nedozery-brezany.sk


Obec Nedožery-Brezany, Družstevná 367/1, 972 12 Nedožery-Brezany 
Ing. Jaroslav Pekár, PhD., starosta obce 

mobil: 0905823555, e-mail: starosta@nedozery-brezany.sk 

Strana 3 z 5   

Prílohy:   

Príloha č. 1: Návrh na plnenie kritérií 

Príloha č. 2: Identifikačné údaje uchádzača 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Obec Nedožery-Brezany, Družstevná 367/1, 972 12 Nedožery-Brezany 
Ing. Jaroslav Pekár, PhD., starosta obce 

mobil: 0905823555, e-mail: starosta@nedozery-brezany.sk 

Strana 4 z 5   

Príloha č. 1: 

 Návrh na plnenie kritéria   

Kritérium  Návrh  
Sadzba DPH v zmysle 

platnej legislatívy  
Návrh  

Najnižšia celková 

zmluvná  cena v EUR 

vrátane DPH.   

Váha kritéria je 100 %.  

Spolu ..................Eur bez  
DPH  

  

Spolu  
.............................Eur  

vrátane DPH  

   

  

 

 

  



Obec Nedožery-Brezany, Družstevná 367/1, 972 12 Nedožery-Brezany 
Ing. Jaroslav Pekár, PhD., starosta obce 

mobil: 0905823555, e-mail: starosta@nedozery-brezany.sk 

Strana 5 z 5   

Príloha č. 2 

 

  

Identifikačné údaje uchádzača  

Názov zákazky: „OBEC NEDOŽERY-BREZANY, spoločná kanalizácia na ČOV, privádzač 

Prievidza – Nedožery-Brezany DN 400 Dĺ. 3000 m“  

Obchodný názov spoločnosti:    

Sídlo alebo miesto podnikania:    

PSČ:    

Mesto:    

Štát:    

Štatutárny zástupca:    

Meno, priezvisko, titul:    

Telefón:    

E-mail:    

Internetová adresa:    

Všeobecné identifikačné údaje:    

IČO:    

IČ DPH:    

DIČ:    

IBAN:    

Banková inštitúcia:    

Kontaktná osoba:    

Meno, priezvisko, titul:     

E-mail:    

  

  

V ......................................................., dňa ..............................   

................................................  

Podpis a pečiatka uchádzača,   

resp. osoby oprávnenej konať za uchádzača  

  

  

  

 


